РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Великосельского сельского поселения
О внесении изменений в решении Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 25.12.2007г. № 35 «О бюджете Великосельского сельского поселения на 2007 год»
от 26.04.2007г.  №6
В соответствии с Законом Ярославской области от 31 января 2007г. № 1-з «Об областном бюджете на 2007год», руководствуясь ст. 22 Устава Великосельского сельского поселения
Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 25.12.2006г. № 35 « О бюджете Великосельского сельского поселения на 2007 год» следующие изменения:
а) утвердить общий объем прогнозируемых доходов бюджета Великосельского сельского поселения на 2007 год в сумме 6365 тыс. рублей в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации, изложить в следующей редакции (Приложение 1)
б) утвердить общий объем прогнозируемых доходов бюджета Великосельского сельского поселения на 2007год по внебюджетной деятельности в сумме 157 тыс. рублей изложить в новой редакции (Приложение 7)
в) утвердить общий объем расходов бюджета Великосельского сельского поселения на 2007 год в сумме 6592 тыс. рублей по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, изложить в новой редакции, в соответствии с приказом № 168н от 08.12.2006г. об изменениях в Федеральный закон « О бюджетной классификации Российской Федерации» (Приложение 2)
г) утвердить общий объем расходов бюджета Великосельского сельского поселения на 2007 год по главным распорядителям, целевым статьям и видам расходов бюджетов Российской Федерации изложить в новой редакции в соответствии с приказом № 168н от 08.12.2006г. об изменениях в Федеральный закон «О бюджетной классификации Российской Федерации» (Приложение 3)
д) утвердить общий объем расходов бюджета Великосельского сельского поселения на 2007 год по внебюджетной деятельности 157 тыс. рублей изложить в новой редакции (Приложение 8)
Глава Великосельского сельского поселения    Г.Г.Шемет